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MaTykopn onTtuyeckmnm MPO/UPC-
8LC/UPC, DPX, MM (50/125 OM3),
10 meTpoB

SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM-
10m

OnucaHune

OnTtnyecknin pasbem MPO (Multi-fiber push-on) ssnsetcs pasyMHon anbTepHaTUBOW 418 KabenbHOM MHPACTPYKTYpPbI
CUCTEM BbICOKOW MAOTHOCTU, FAe UCMOJIb3YHTCA COTHU UKW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC ncnonb3yetca onsa nogkatoydeHns LC-nopToB akTMBHOro 060pynoBaHMSA K KacceTaMm
MPO-LC, a Takxe gnsa coeanHeHns ¢ kabenbHbiMn cbopkamm MPO-MPO 4epe3 npoxogHble aganTepsbl.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC npeactaBnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybkon ¢ 8 BOIOKHaMu
avnameTpom 50/125 mkm (kaTeropus OM3) n BHewHen obonoykon 13 LSZH(Low Smoke Zero Halogen) 6upto30Boro LBeTa.
CoenuHeHune aByx KabenbHbIX 060/104€K BbIMOJIHEHO C MOMOLLbIO nepexoaHuka «MIDI fan-out» yMeHbLLIEeHHOro pa3mepa.
MNepexonHuk «MIDI fan-out» Tak)xe NCMOSIb3yeTCa B Ka4eCTBe CUJIOBOr0 3/IEMEHTa, 3a KOTopbin kabenbHasa cbopka
hunKcMpyeTCs BHYTPY UM CHapPY X1 KOMMYTaLMOHHON MaHen.

MpumeHeHune:
onepaTmeBHas Plug & Play opraHusaums 30H pacnpenenennsa nogcmctem LLOL n BbiIcokonnoTHbIX CKC;
KoOMMyTaumnsa npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;
rnoakJtoYeHne akTuBHoro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;
rnepexof 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapPTHbLIM ONTUYECKNM pa3bemMaM;
noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinienbHon onTuku 40/100 FéuT/c;
CO3[laHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.
OcobeHHOCTH:

Mo3BOJIAKOT 6bICTp0 NnpoBeCTn MOHTaX B TeX CnydadaX, Kora Ha ogHOM KOHLe cerMeHTa O0J/1KHbl MCMOJ1Ib30BaTbCA
oThesnbHble coeanHeHnsa LC — HanpuMmep, npun npaMom nNogkKJIDYEHNN K aKTUBHOMY o6opy)103aHV||o;

obecrneynBaoT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOFOBOJIOKOHHBIV pa3beM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— Mpu 3TOM noanepxmnsaetcs 0o 8 kKoHHekTopos LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO NCMONb3YIOTCA ANA COeAMHEeHNs WKaghoB Mexay coboi;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(Urypaumm «rugpa» naeanbHo NoAX0AAT AN OpraHmM3aumm 6,1M3K0 pacnonoXKeHHbIX
coefVHEeHUN, HanpuMep, B Npeaesiax 0 gHON N TOW Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa U ya06CcTBO MOHTaXx<a:
kabenbHasa cucteMa cobrpaeTcs Tak XXe NPOoCTOo, KakK BK/OYAETCs BUJIKA B PO3ETKY;
kabenn 3aLlenkmnBaloTCa B KacceTbl, MPUYeM C NpeaoTBpaLleHneM owmnboYHOro NoAKJIIYEHNS.

MOAyJ‘II:HOCTb N apganTupyeMocCTb:
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coeanHuTEesNbHbIe Kabenn pa3Hon ONVHBI;
pa3BeTBUTENbHbIe kabenun ons 6onbluen rMbKoCTu;
N3roTOBNIEHNE U TeCTUPOBaHMe Kabenen B habpuyHbIX yCIOBUSAX;
MCMOJIb30BaHMe NMPEeLV3NOHHbIX TEXHOIOMMYECKUX MPOoLEeCCoB;
COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb Ka4yecTBa.
9KoHoMuYyeckas 3PpheKTUBHOCTL:
MeHbLUast TPYA0EMKOCTb MOHTa)ka 1 NoBepKa CUCTEMbI;
MeHbLUMe pacxobl Ha 00yCTPONCTBO KabesbHbIX TPACC, MOHTaXXHbIX LKA OB.

MPO-8LC a¢pchekTnBHas B LLEHOBOM OTHOLLEHUN KOHUTYypaLms no3soaseT obecneynTb noakodeHne cermeHta MPO k
AyrnjeKcHeiM nopTam LC B CTaLMOHapHOM akTUBHOM 060pyf0BaHMW, Kak NpaBuiio, B Npenesax o4HON 1 TON Xe CTOMKM
nnn wkada.

Mo >xenaHuio 3aKasyukKa U3roTaBsiMBaeM NnaT4ykopabi:
pasHOM AJINHbI;

B Pa3JINYHOM KOHCTPYKTMBHOM MCMosiHeHuN: 6e3 wrugToB (Female / Female); ¢ wtndtamum (Male / Male); ¢
wTugTaMmm Ha 0gHOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHN4Yeckne XxapakTepUCTUKN

Tun naTykopAaa

PacnpepenutensHbii (Duplex)

Konun4yecTBo BOJSIOKOH 8

Twun BOJIOKHa MM (OM3)
Twvn KOHHekTOpa A MPO

Twvn KOHHekTOpa B LC

Tvn NO/INPOBKU KOHHEKTOopa A UPC

Twn NosMpoBKK KOHHEKTOpa B UPC
OnnHa naTty-kopaa, M 10
OunameTp kabens, MM 3,0
MaTepunan 060104k LSZH

LiBeT 0605104KNK

Bupto3oBbIn

TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, Ab 02+01
MakcnmarsibHble BHOCUMble noTepu, Ab 0,5
BocnpoussoaumocTb, Ab =<0,10
3amMeHsaeMocTb, ob =<0,20
ObpaTHOe oTpakeHune, ob =50
MuHMManbHbIA paguyc nsrnba, Mm 30
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KonnyecTBo Noakao4eHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

o1 -20 no 70
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